Kegler-Verein Ilm-Kreis e.V. Ilmenau, 06.11.22
Kreisliga Manner (ILKGOO01)
Auswertung nach 6 Spieltagen
Nachholespiel vom 5. Spieltag:
Sp.Nr. 124 SG Bittstadt 1845 P. Reinhardt 495
Stadtilm II 1688 K. Herda 432
Sp.Nr. 126 Ichtershausen 1510 St. Rohn 410
Manebach 1618 L. Brehme 435
Sp.Nr. 127 Wachsenburg
Grafenroda seitens Grafenroda verlegt
Sp.Nr. 128 Stadtilm I 1728 T. Rosenberg 470
Bosleben III 1553 Jo. Scheit 443
Sp.Nr. 129 Altenfeld
Bittstadt nicht gemeldet
Sp.Nr. 130 Bittst. Wolfe II
Stadtilm IT nicht gemeldet
Aktueller Tabellenstand
1 KSV Blau-Weil Stadtilm I 6 Spiele 12 0 SWP 10269 Kegel
2 SG 1960 Bittstadt 5 Spiele 10 0 SWP 8535 Kegel
3 SV Ilmtal Manebach 6 Spiele 8 4 SWP 9837 Kegel
4 SpVgg Wachsenburg 4 Spiele 6 2 SWP 6414 Kegel
5 SV 90 Grafenroda 4 Spiele 4 4 SWP 6272 Kegel
6 SG Altenfeld 5 Spiele 4 6 SWP 7903 Kegel
7 KSV Blau-WeiB Stadtilm II 4 Spiele 2 6 SWP 6356 Kegel
8 SV 1990 Bosleben III 5 Spiele 2 8 SWP 7544 Kegel
9 Bittstadter Wolfe 2018 II 4 Spiele 0 8 SWP 5847 Kegel
10 KuF Ichtershausen 5 Spiele 0 10 SwP 7310 Kegel
Einzelwertung nach 6 Spieltagen - sortiert nach Auswa@rtsdurchschnitt

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.
Anzeige: mindestens 2 Auswartsspiele
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Hoffmann,
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Rauch, N.

Brehme, L.
Scheit,
Rosenberg,
Reinhardt,
Fuchs, M.
Schwalbe,
Herda, K.
Reinhardt,
Wendelmuth, V.
Wuchold, R.
Stralenmeyer,
Rohn, St.
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Manebach
Bosleben III
Stadtilm I

SG Bittstadt
Manebach

Bittst. Wolfe II
Stadtilm ITI

SG Bittstadt
Stadtilm I
Stadtilm I
Manebach
Ichtershausen

SG Bittstadt
SpVgg Wachsenburg
Stadtilm I
Stadtilm II

SG Bittstadt
Altenfeld
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439,5
432,5
431,5
420,0
416,5
413,5
411,0
409, 3
409,0
408,0
407,5
406,0
405,5
404,0
402,5
400, 3
396,3
389,5
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zuhause

- 423,3
- 388,0
- 457,0
- 483,0
- 397,3
- 0,0
- 0,0
- 474,5
- 433,3
- 424,3
- 403,3
- 414,0
- 429,5
- 455,0
- 433,0
- 0,0
- 458,5
- 407,0

gesamt
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428,7
417,7
448,5
445,2
403,7
413,5
411,0
435, 4
423,6
418,8
405, 0
410,0
417,5
421,0
412,7
400, 3
421,72
395, 3



19 Hoyer, L. Stadtilm II 3 - 389,3
20 Gautier, M. Altenfeld 2 - 380,0
21 Hadlich, M. Altenfeld 2 - 377,5
22 Enders, K. Altenfeld 3 - 373,0
23 Heyder, A. Altenfeld 2 - 371,0
24 Lorenz, Chr. Bittst. Wolfe II 3 - 369,3
25 Schwalbe, R. Bittst. Wolfe II 2 - 367,5
26 Reichenbacher, F. Bittst. Wolfe II 3 - 364,3
27 Maier, M. Ichtershausen 2 - 361,0
28 Fischer, J. Ichtershausen 2 - 341,5
29 Keil, W. Bittst. Wolfe II 3 - 332,3
Einzelwertung nach 6 Spieltagen - sortiert nach
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Gesamtdurchschnitt

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht beriicksichtigt.

Anzeige: mindestens 4 Spiele
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Name

Rosenberg, T.
Reinhardt, P.
Reinhardt, T.
Brehme, L.
Geppert, D.
Wendelmuth, V.
Kéllmer, D.
Wuchold, R.
GraRler, D.
Albrecht, J.
Rohn, St.
StraRenmeyer,
Fuchs, M.
Enders, K.
Hahn, M.
Hadlich, M.
Hoyer, L.
Heyder, A.
Lammerzahl,
Lindau, L.
Maier, M.
Rohn, D.

Gut Holz

Hopfgarte

Staffelleiter

N.

St.

n

Verein

Stadtilm I

SG Bittstadt
SG Bittstadt
Manebach
Grafenroda
Stadtilm I

SG Bittstadt
Stadtilm I

SG Bittstadt
Manebach
Ichtershausen
Manebach
Manebach
Altenfeld
Grafenroda
Altenfeld
Stadtilm ITI
Altenfeld
Bosleben III
Bosleben III
Ichtershausen
Ichtershausen

Ak

auswarts

- 431,5
- 420,0
- 409,3
- 439,5
- 432,0
- 409,0
- 396,3
- 408,0
- 405,5
- 422,0
406,0
- 407,5
- 41e6,5
- 373,0
- 366,0
- 377,5
- 389,3
- 371,0
- 393,0
- 330,0
- 361,0
- 378,0
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zuhause

- 457,0
- 483,0
- 474,5
- 423,3
- 423,7
- 433,3
- 458,5
- 424,3
- 429,5
- 414,5
- 414,0
- 403,3
- 397,3
- 445,0
- 404,3
- 407,0
- 390,0
- 401,0
- 357,0
- 366,7
- 353,7
- 346,7
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- 389,5
- 393,0
- 392,3
- 401,8
- 386,0
- 369,3
- 367,5
- 364,3
- 356,6
- 352,0
- 332,3

gesamt

- 448,5
- 445,2
- 435,4
- 428,7
- 425,8
- 423,6
- 421,2
- 418,38
- 417,5
- 416,0
- 410,0
- 405,0
- 403,7
- 401,8
- 394,8
- 392,3
- 389,5
- 386,0
- 366,0
- 357,5
- 356,6
- 354,5



Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr. 124 SG Bittstadt - Stadtilm ITI 1845 : 1688

Koéllmer, D. 443 - 426 Hoffmann, S.
Grabler, D. 431 - 413 Wendelmuth, V.
Reinhardt, P. 495 - 417 Hoyer, L.
Reinhardt, T. 476 - 432 Herda, K.

Sp.Nr. 126 Ichtershausen - Manebach 1510 : 1618

Rohn, D. 376 - 422 StraRenmeyer, N.
Kempe, N. 361 - 380 Fuchs, M.

Maier, M. 363 - 381 Brehme, Linea
Rohn, St. 410 - 435 Brehme, L.

Sp.Nr. 128 Stadtilm I - Bodsleben III 1728 : 1553

Wendelmuth, V. 444 - 393 Lammerzahl, St.
Frihmark, P. 407 - 330 Lindau, L.
Rosenberg, T. 470 - 443 Scheit, Johannes
Wuchold, R. 407 - 387 Scheit, Ju.

Saisonbestleistung Mannschaft Auswértsspiele

Altenfeld - Manebach 1671 - 1712

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele

SG Bittstadt - Bittst. Wolfe II 1846 - 1624

Saisonbestleistung Einzel Auswartsspiele

Fuchs, M. Manebach 453 in Altenfeld

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

Reinhardt, P. SG Bittstadt 495



