## Auswertung nach 6 Spieltagen

Nachholespiel vom 5. Spieltag: Sp.Nr. 124 SG Bittstädt 1845 P. Reinhardt 495										
		Stadtilm II	1688	К.	Herda				432	
Sp.Nr.	126	Ichtershausen Manebach	1510 1618		Rohn Brehm				410 435	
Sp.Nr.	127	Wachsenburg Gräfenroda	seitens Gräfenroda verlegt							
Sp.Nr.	128	Stadtilm I Bösleben III	1728 1553		Roseni Sche		rg		470 443	
Sp.Nr.	129	Altenfeld Bittstädt	nicht gemeldet							
Sp.Nr.	nicht gemeldet									
Aktuelle	r Tabe	ellenstand								
1 KSV Blau-Weiß Stadtilm I 2 SG 1960 Bittstädt 3 SV Ilmtal Manebach 4 SpVgg Wachsenburg 5 SV 90 Gräfenroda 6 SG Altenfeld 7 KSV Blau-Weiß Stadtilm II 8 SV 1990 Bösleben III 9 Bittstädter Wölfe 2018 II 10 KuF Ichtershausen			6 Spi 5 Spi 6 Spi 4 Spi 4 Spi 5 Spi 4 Spi 5 Spi 4 Spi 5 Spi 5 Spi	ele ele ele ele ele ele ele ele	10 8 6 4 4 2 2	: : : : : : : : : : : : : : : : : : : :	0 4 2 4 6 6 8	SWP SWP SWP SWP SWP SWP SWP SWP	10269 8535 9837 6414 6272 7903 6356 7544 5847 7310	Kegel Kegel Kegel Kegel Kegel Kegel

Einzelwertung nach 6 Spieltagen - sortiert nach Auswärtsdurchschnitt

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. Anzeige: mindestens 2 Auswärtsspiele

	Name	Verein	Ak	auswärts		zuhause		nause	gesamt		
1	Brehme, L.	Manebach		2 -	439,5	4	_	423,3	6	_	428,7
2	Scheit, Johannes	Bösleben III		2 -	432,5	1	_	388,0	3	_	417,7
3	Rosenberg, T.	Stadtilm I		2 -	431,5	4	_	457,0	6	_	448,5
4	Reinhardt, P.	SG Bittstädt		3 -	420,0	2	_	483,0	5	_	445,2
5	Fuchs, M.	Manebach		2 -	416,5	4	-	397,3	6	_	403,7
6	Schwalbe, P.	Bittst. Wölfe II		2 -	413,5	0	_	0,0	2	_	413,5
7	Herda, K.	Stadtilm II		3 -	411,0	0	-	0,0	3	-	411,0
8	Reinhardt, T.	SG Bittstädt		3 -	409,3	2	-	474,5	5	-	435,4
9	Wendelmuth, V.	Stadtilm I		2 -	409,0	3	_	433,3	5	_	423,6
10	Wuchold, R.	Stadtilm I		2 -	408,0	4	_	424,3	6	_	418,8
11	Straßenmeyer, N.	Manebach		2 -	407,5	3	-	403,3	5	_	405,0
12	Rohn, St.	Ichtershausen		2 -	406,0	2	_	414,0	4	_	410,0
13	Gräßler, D.	SG Bittstädt		2 -	405,5	2	-	429,5	4	-	417,5
14	Anschütz, H.	SpVgg Wachsenburg		2 -	404,0	1	-	455,0	3	-	421,0
15	Herda, Kay	Stadtilm I		2 -	402,5	1	-	433,0	3	_	412,7
16	Hoffmann, S.	Stadtilm II		3 -	400,3	0	_	0,0	3	_	400,3
17	Köllmer, D.	SG Bittstädt		3 -	396,3	2	-	458,5	5	-	421,2
18	Rauch, N.	Altenfeld		2 -	389,5	1	-	407,0	3	-	395,3

19 Hoyer, L.	Stadtilm II	3 -	389,3	1 -	390,0	4 -	389,5
20 Gautier, M.	Altenfeld	2 -	380,0	1 -	419,0	3 -	393,0
21 Hadlich, M.	Altenfeld	2 -	377 <b>,</b> 5	2 -	407,0	4 -	392,3
22 Enders, K.	Altenfeld	3 -	373 <b>,</b> 0	2 -	445,0	5 <b>-</b>	401,8
23 Heyder, A.	Altenfeld	2 -	371,0	2 -	401,0	4 -	386,0
24 Lorenz, Chr.	Bittst. Wölfe II	3 -	369,3	0 -	0,0	3 -	369,3
25 Schwalbe, R.	Bittst. Wölfe II	2 -	367 <b>,</b> 5	0 -	0,0	2 -	367 <b>,</b> 5
26 Reichenbächer, F.	Bittst. Wölfe II	3 -	364,3	0 -	0,0	3 -	364,3
27 Maier, M.	Ichtershausen	2 -	361,0	3 -	353,7	5 <b>-</b>	356,6
28 Fischer, J.	Ichtershausen	2 -	341,5	1 -	373,0	3 -	352,0
29 Keil, W.	Bittst. Wölfe II	3 -	332,3	0 -	0,0	3 -	332,3

Einzelwertung nach 6 Spieltagen - sortiert nach Gesamtdurchschnitt

Spielergebnisse von Aus- oder Einwechselungen sind nicht berücksichtigt. Anzeige: mindestens 4 Spiele

	Name	Verein	Ak	auswärts		zu	hause	gesamt		
1	Rosenberg, T.	Stadtilm I		2 -	431,5	4 -	457,0	6 -	448,5	
2	Reinhardt, P.	SG Bittstädt		3 -	420,0	2 -	483,0	5 <b>-</b>	445,2	
3	Reinhardt, T.	SG Bittstädt		3 -	409,3	2 -	474,5	5 <b>-</b>	435,4	
4	Brehme, L.	Manebach		2 -	439,5	4 -	423,3	6 -	428,7	
5	Geppert, D.	Gräfenroda		1 -	432,0	3 -	423,7	4 -	425,8	
6	Wendelmuth, V.	Stadtilm I		2 -	409,0	3 -	433,3	5 <b>-</b>	423,6	
7	Köllmer, D.	SG Bittstädt		3 -	396,3	2 -	458,5	5 <b>-</b>	421,2	
8	Wuchold, R.	Stadtilm I		2 -	408,0	4 -	424,3	6 -	418,8	
9	Gräßler, D.	SG Bittstädt		2 -	405,5	2 -	429,5	4 -	417,5	
10	Albrecht, J.	Manebach		1 -	422,0	4 -	414,5	5 <b>-</b>	416,0	
11	Rohn, St.	Ichtershausen		2 -	406,0	2 -	414,0	4 -	410,0	
12	Straßenmeyer, N.	Manebach		2 -	407,5	3 -	403,3	5 <b>-</b>	405,0	
13	Fuchs, M.	Manebach		2 -	416,5	4 -	397 <b>,</b> 3	6 -	403,7	
14	Enders, K.	Altenfeld		3 -	373,0	2 -	445,0	5 <b>-</b>	401,8	
15	Hahn, M.	Gräfenroda		1 -	366,0	3 -	404,3	4 -	394,8	
16	Hadlich, M.	Altenfeld		2 -	377 <b>,</b> 5	2 -	407,0	4 -	392,3	
17	Hoyer, L.	Stadtilm II		3 -	389,3	1 -	390,0	4 -	389,5	
18	Heyder, A.	Altenfeld		2 -	371,0	2 -	401,0	4 -	386,0	
19	Lämmerzahl, St.	Bösleben III		1 -	393,0	3 -	357 <b>,</b> 0	4 -	366,0	
20	Lindau, L.	Bösleben III		1 -	330,0	3 -	366,7	4 -	357 <b>,</b> 5	
21	Maier, M.	Ichtershausen		2 -	361,0	3 -	353 <b>,</b> 7	5 <b>-</b>	356,6	
22	Rohn, D.	Ichtershausen		1 -	378,0	3 -	346,7	4 -	354,5	

Gut Holz

Hopfgarten Staffelleiter

## Einzelspielergebnisse nach der Startreihenfolge

Sp.Nr. 124 SG Bittstädt - Stadtilm II 1845 : 1688

## 15 - 426 Hoffmann, S.

Graßler, D. ## 431 - 413 Wendelmuth, V.

Reinhardt, P. ## 495 - 417 Hoyer, L.

Reinhardt, T. ## 476 - 432 ## 476 - 432 ## 476 ## 4

Sp.Nr. 126 Ichtershausen - Manebach 1510 : 1618

376 - 422 Straßenmeyer, N. 361 - 380 Fuchs, M. Rohn, D. Kempe, N. 363 - 381 Brehme, Linea 410 - 435 Brehme, L. Maier, M. Rohn, St.

Sp.Nr. 128 Stadtilm I - Bösleben III 1728 : 1553

Wendelmuth, V. 444 - 393 Lämmerzahl, St.

Frühmark, P.

407 - 330 Lindau, L. 470 - 443 Scheit, Johannes 407 - 387 Scheit, Ju. Rosenberg, T.

Wuchold, R.

## Saisonbestleistung Mannschaft Auswärtsspiele

\_\_\_\_\_

Altenfeld - Manebach 1671 - 1712

Saisonbestleistung Mannschaft Heimspiele \_\_\_\_\_

SG Bittstädt - Bittst. Wölfe II 1846 - 1624

Saisonbestleistung Einzel Auswärtsspiele

\_\_\_\_\_

Fuchs, M. 453 in Altenfeld Manebach

Saisonbestleistung Einzel Heimspiele

-----

Reinhardt, P. SG Bittstädt 495